בפני כב' השופט עמית פרייז
המאשימה
נגד
הנאשמת
מדינת ישראל
ענת אל-חי

ב"כ המאשימה המתמחה בועז כהן ועו"ד קרן דסקין

הנאשם וב"כ עו"ד עידו רז מהסניגוריה הצבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתה, הריני מרשיע את הנאשמת במיוחס לה בכתבי האישום דהיינו בתיק שבכותרת ובתיק 36516-04-13.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של גניבה, תקיפה והיזק בזדון לרכוש.

עמוד 1

כעולה מכתבי האיטום בחודש אוקטובר 2012 הנאשמת גנבה מכשיר טלפון סלולארי מחנות ביגוד כאשר לדבריה הדבר נבע מרצון לפצות את בתה על מכשיר טלפון סלולארי שנגנב מהבת.

ב. קנס בסך 1,000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. הקנס ישולם ב-8 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.7.14 ובכל 1 לכל חודש עוקב. לא ישולם תשלום אחד במועדו - תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיאביגילכהן